An seidenen Fäden hängt das Siegel der Hauptmannsehaft.

280. Herzog Heinrich von Falkenberg verleiht der Stadt Ober-Glogau das 
magdeburgische Hecht der Stadt Breslau. Glogau den 9. März 1373.

Original im, Archiv der Stadt Breslau B 27g, gedruckt lei Tzschoppe und Stenzei 
S. 594 und lei Gaupp das magdeburgische und haitische Recht S. 345.

Noucrint vniuersi et singuli, quibus nosse fuerit oportunum, quod nos, Heyn- 
ricus, dei gracia dux Falkinbergcnsis et dominus Streliczensis, volentes licium 
et iurgium dispcndia, nocnon appetitus noxios, quibus fideles et dilecti nostri con- 
sules, ciues, incole et inliabitatores ciuitatis nostre supcrioris Glogouie laborant, 
sub iurium municipalium tlagdeburgensium reguła limitari, cum ad eadem iura 
nostre consideracionis aciem aduertentes, nam id dicte nostre civitatis communis 
swadebat vtilitas et inevidcns nécessitas exposcobat, prechctorum fidelium nostro- 
rum consulum, scabinorum tociusque vniuersitatis ciuium humilibus et votiuis 
precibus fauorabiliter inclinati accedonte ad hoc nostrorum vasallorum fidelium 
maturo consilio et assensu dicte nostre ciuitati Glogouiensi, ciuibus et inhabita- 
toribus supradicta iura Magdenburgensia, ex speciali nostra munificencia et gracia 
liberali dmnus et concedimus tenore presenrium statu entas firmiter et mandan­
tes. ut (in) eisdem iuribus Magdenburgensibus et graciis de cetero vtantur in suis

30
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iudiciis, teneant inuiolabiliter perpetue et obseruent, secundum quod dues duitatis 
Vratislauie eadem iura Magdonburgensia et gradas cum suis laudabilibus consue- 
tudinibus actenus observatis tcnuerunt et tènont, volentes edam et consencientes, 
quod prenominati nostri ciues Glogouienses dicta iura Magdenburgensia et gradas 
super quibuscunque dubiis et causis querere et recipere debeant a legalibus viris 
consulibus et scabinis ciuitatis Wratslauie prodicte et non alibi et eadem recepta 
valeant ritu solito, quando et quociens opus inter actorom et reum [fuerit], fideli mini- 
stracione ferre et iuridice promulgare contradiccione et impedimento quorumlibet 
non obstante, promittentes quoque pro nobis nostrisque successoribus premissa 
omnia et singula rata, grata et firma habere et tenere ac inuiolabiliter obseruare 
nec contra facere vel venire aut aliqua ingratitudine rcuocare. Preterea nos, con- 
sules dicte ciuitatis Glogouiensis promittimus bona fide et sine dolo premissa 
omnia et singula et eorum quodlibet grata et rata habere et tenere et predicta 
iura Magdenburgensia aut alterum eorum et gradas per nos a dictis consulibus 
et scabinis Wratislauiensibus recepta nulli alteri ciuitatum extra ducatum et do­
minium domini nostri ducis prcnotati quovis modo volumus impertiri. In cuius 
rei testimonium sigillum nostrum maius cum sigillo dicti nostre civitatis maiore 
prosentibus duximus appendendum. Actum et datum in Glogouia superioři proxi- 
ma feria quarta post dominicain Inuocavit anno domini millesimo trecentesimo 
septuagesimo tercio presentibus nostris fidelibus et dilectis Hoynczone de Smecz, 
Hilario de Glesyn, Matliia Woldano, militibus, Henselino Breytonbouch, Petro 
Smolicz, Petro Swenkenvelt et domino Ilcynrico nostre curie notario, qui presen- 
cia habuit in commisso, et ceteris pluribus fide dignis.